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چکیــده ایــن مطلــب: مراحل انجام تزریق ژل چانه. مزایای تزریق ژل چانه. مراقب های پس از تزریق ژل. 

انــوع روش هــای فرمدهی بــه چانه. چرا افراد برای فرم دهی چانه تزریق ژل را انتخاب می کنند؟ چه نوع 

چانه هایی که نیاز به برجســته شدن دارند؟ 

تزریق ژل چانه:

خواســتار زیبایی بودن و تمایل رســیدن به زیبایی در هر انســانی وجود دارد. چهره ای صاف، زاویه دار، 

پوســتی بی نقص، اعضایی متناســب، همه و همه برای هر فرد جایگاه ویژه ای دارد. امروزه با پیشــرفت 

علم پزشــکی بســیاری از اعمال پزشــکی به راحتی قابل انجام است. و رسیدن به چهره ای ایده آل دیگر 

خواب و خیال نیســت همیشــه شــاهد عمل های بینی و دیگر اعمال زیبایی بصورت بسیار زیاد بوده ایم 

ولی دقت کرده ایم که هیچ زیبایی بدون تناســب اجزای چهره کامل نخواهد بود.
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گاهی افراد انواع اعمال زیبایی را امتحان کرده ولی باز شــاهد چیزی ناخوشــایند در چهره شــان هستند. 

چانه یکی از اجزای چهره اســت که شــاید توجه زیادی به آن نمی شــود، ولی زیبایی آن بطور شگرفی در 

زیبایی چهره تاثیرگذار اســت. چانه ای زاویه دار و خوش فرم به صورت جلوه می بخشــد و خوشــبختانه 

زیبایی این عضو به راحتی و بدون دردســر امکان پذیر اســت و نیاز به هزینه های گزاف جراحی و دوره 

ی نقاهت طولانی و اســترس در یک جراحی نیســت و شــما میتوانید با تکنیکی ویژه به فرم دلخواه چانه 

ی خود دست یابید.

تزریق ژل چانه یکی از شــیوه هایی اســت که فرد می تواند به وســیله ی آن ناهنجاری های چانه را رفع 

کند این شــیوه کاملا غیرتهاجمی و ایمن اســت. در این مقاله اطلاعاتی ارائه خواهیم کرد که مخاطب 

بتواند بطور کامل از جزئیات این شــیوه آگاه شــود. فرم دهی به چانه به دو شــیوه ی تزریق ژل و تزریق 

چربی انجام می پذیرد.
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مراحل انجام تزریق ژل چانه :

معاینات پزشــکی و بررســی دقیق چهره ی بیمار، از اعمال اولیه محســوب می شود. پزشک با معاینه دقیق 

می تواند نوع ژل و همچنین میزان نیاز به تزریق در چانه را مشــخص کند. مرحله ی اول در تزریق، جلســه 

ی مشــاوره اســت. در این جلســه فرد می تواند در مورد انتظارات خود از تزریق ژل چانه بطور مفصل 

صحبت کرده و تردید های خود را برطرف کند. در جلســه ی مشــاوره پزشــک تمام توضیحات و توصیه ها 

را به بیمار گوشزد می کند.

 امکان دارد متخصص از مراجعه کننده بخواهد چند روز قبل از تزریق ژل چانه از مصرف یکســری از 

 E داروهــا خــودداری کند. داروهایی مانند داروهای رقیق کننده خون، داروهای دارای دوز بالای ویتامین

و... نباید مصرف شــوند. اگر درحال مصرف داروی خاصی هســتید هنگام مراجعه به پزشــک، در جلسه ی 

مشــاوره اعلام کنید چراکه ممکن اســت مصرف آن دارو در روند درمان اثر مخرب داشــته باشد. در جلسه 

ی اول همچنین اگر ســابقه ی بیماری خاصی نیز دارید حتما با پزشــک در میان بگذارید.

 قطعا پزشــک از فرد می خواهد خواســته ها و توقعات خود را از تزریق ژل چانه بیان کند، به راحتی در 

مورد این امر صحبت کرده و به نتیجه ی واقع بینانه ای برســید، چرا که آگاهی قبل از انجام تزریق، 

می تواند رضایت پس از انجام را برای شــما به ارمغان آورد.

مرحله تزریق ژل  : 

 مرحله ی پس از مشــاوره، مرحله ی تزریق ژل اســت، که ممکن اســت در همان روز و یا در روز دیگری 

انجام شــود، در ابتدا پزشــک به دلیل اینکه بیمار در آرامش باشــد و ناراحتی و دردی را حس نکند از 

طریق کرم های بی حس کننده موضعی، قســمتی را که قرار اســت تزریق انجام شــود را بی حس میکند، 

پس از این مرحله، محل تحت درمان باید ضدعفونی شــود که اینکار بوســیله ی آنتی بیوتیک و مواد 

ضدعفونی  انجام می گیرد. در مرحله ی بعد نوبت به تزریق ژل می رســد. ســرنگ مخصوص از میزان کافی 

ژل پر می شــود و ژل بوســیله ی سوزن های بسیار نازک و ظریف تزریق می¬شود.
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مزایای تزریق ژل چانه :

1- اصلاح کردن حجم کاهش یافته از صورت به علت بالا رفتن ســن

2- شــیوه ای ایمن و به دور از عوارض جراحی 

3- ایجاد تقارن در چهره

4- دوره ی نقاهت کوتاه

5- قابل بازگشــت، بدین ترتیب که اگر فرد از نتیجه ی تزریق راضی نباشــد، پزشــک می تواند چانه را به 

حالت قبل برگرداند. 

6- عدم بوجود آمدن عفونت

7- برجســته شدن ناحیه ی چانه

8- پُر شدن چانه

9- رفع چروک های ناحیه

10- ترمیم و قرینه شدن چانه

11- تصحیح حالت فرورفتگی چانه ، لیفت پوســت زیر چانه
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پس از تزریق ژل چانه:

درســت اســت که گفته می شــود که تزریق ژل شیوه ای است که نتیجه آن بلافاصله قابل مشاهده است، 

اما این بدین معنی نیســت که شــما همان لحظه¬ی اول نتیجه را مشــاهده خواهید کرد، بلکه پس از 

انجام تزریق تا چند روز شــاهد ورم در ناحیه ی تحت درمان خواهید بود. بطور معمول این ورم چند روز 

طول می کشد. 

مراقب های پس از تزریق ژل چانه:

تا رفع ورم و بهبودی نباید ناحیه درمان شــده را آرایش کرد، در خوابیدن رعایت شــود، صورت رو به بالا 

باشــد تا فشــاری به ناحیه ی درمان شــده وارد نشود، تا 24 ساعت پس از انجام تزریق از حمام کردن 

خودداری شــود، برای کم کردن تورم و قرمزی می توان از کمپرس ســرد اســتفاده کرد. پس از تزریق، از 

دســت زدن به ناحیه ی تزریق خوداری کنید، از قرار گرفتن در معرض گرمای بیش از حد بپرهیزید. 
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فرم دهی چانه با روش تزریق چربی:

ســلول های چربی منبع غنی از ســلول های بنیادی هســتند به همین علت قابلیت بالایی در جوانسازی 

پوســت دارند، این شــیوه یکی از طبیعی ترین روش های زیبا سازی چهره محسوب می شود،که ماندگاری 

نســبتا خوبی نیز دارد. این کار هم تحت بی حســی و هم تحت بیهوشــی می تواند انجام شود، در سیستم 

تزریق چربی، چربی از یک ناحیه از بدن برداشــته شــده و به ناحیه ی دیگر انتقال می یابد بدین ترتیب 

که محل مبدا بی¬حس شــده و از طریق لیپوساکشــن دســتی، چربی از ناحیه¬ی مورد نظر برداشته شده 

و پس از جداســازی و پاکســازی با ســانتریفیوژ یا دستگاه تصفیه، چربی خالص جداسازی می شود، مرحله 

بعد پس از ضدعفونی محل تحت درمان چربی آماده شــده با پلاســمایی که غنی از پلاکت خون فرد 

اســت ترکیب شــده و سپس توسط کانولای ظریفی به ناحیه ی مقصد تزریق می شود.
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دوران نقاهت و مراقبت ها پس از فرم دهی چانه با تزریق چربی:

پس از تزریق چربی امکان دارد، فرد دردهایی را حس کند که قابل کنترل هســتند و پس از درمان 

شــخص با مصرف داروهای تجویز شــده می تواند از این ناراحتی بکاهد، پس از تزریق، تورم طبیعی بوده 

و نگران کننده نیســت. ورم پس از چند روز از بین می رود. حدود 6 تا 7 روز پس از انجام تزریق به ناحیه 

ی چانه بهتر اســت از جویدن غذاهای ســفت که به فک فشــار وارد می کند خودداری شود، عوارضی مثل 

قرمز شــدن ناحیه یا کبودی نیز امکان وقوع دارد ولی این عارضه نیز خطرناک نخواهد بود و خود بهبود 

می یابد.

مزایای تزریق چربی :

ماندگاری نسبتا بالا

ایجاد ظاهر طبیعی برای فرد

اســتفاده از چربی بدن خود بیمار که ناســازگاری را به صفر می رساند.

ایجاد صلابت و برجســته تر کردن چانه.

زمان تزریق چربی چقدر است؟

حدود یک تا چهار ســاعت بســته به قسمت های تحت درمان متفاوت است. 
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در اینجای مبحث ســعی داریم دو تکنیک تزریق ژل و چربی در ناحیه ی چانه را با یکدیگر مقایســه کرده 

و تفاوت های آنرا بیان کنیم:

1- در شــیوه ی تزریق چربی به آن دلیل که مواد تزریقی باید از خود بدن برداشــته شــود می توان گفت 

نســبت به تزریق ژل دشــوار تر میباشد و به تجربه ی بیشتر پزشک نیاز دارد.

2- دوران بهبودی تزریق ژل کوتاه تر اســت نســبت به تزریق چربی اما به همان نســبت ماندگاری تزریق 

چربی نســبت به ژل بیشتر خواهد بود.

3- در تزریق چربی علاوه بر ناحیه ای که قرار اســت تحت درمان قرار گیرد، ناحیه ی دیگری نیز برای 

برداشــت چربی تحت عمل قرار می گیرد، که در تزریق ژل اینگونه نخواهد بود، پس عوارض در تزریق 

چربی هم در ناحیه ی مبدا و هم در ناحیه ی مقصد وجود خواهد داشــت. 

4- در تزریــق چربــی واکنــش آلرژیک اتفاق نمی افتد اما در تزریق ژل این امکان وجود دارد چراکه ماده ای 

خارجی وارد بدن می شود.

5- موادی که در تزریق چربی اســتفاده می شــود حاوی چربی های بدن خود فرد اســت و ماده ای خارجی 

وارد نمی شــود پس واکنش و ناسازگاری در بدن بوجود نمی آید.

6- تزریق چربی را در نقاط زیادی می توان انجام داد اما نواحی تزریق ژل محدود اســت.

7- تایم انجام تزریق ژل کوتاه تر اســت نســبت به تزریق چربی! 
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در تزریق ژل چانه از چه موادی استفاده می شود؟

 فیلرها نوعی پرکننده های موقت هســتند که برند های زیادی دارند. انواع رایج آنها ژل های حاوی 

اســید هیالورونیک هســتند ماندگاری تزریق ژل ها حدود 9 تا  12 ماه اســت. بهتر این است که انتخاب 

برند ژل را به عهده ی متخصص بگذارید یا اینکه با مشــورت وی آنرا انتخاب کنید. ژل های دیگری نیز 

در بازار وجود دارند همچون پلی کاپرولاکتون، هیدروکســی اپاتیت و ... که همه به عنوان پر کننده عمل 

می کنند. 

آيا احساس کشیدگی در ناحیه ی درمان شده طبیعی است؟

 بله این حس در روزهای اول پس از تزریق وجود دارد که پس از گذشــت یک یا دو هفته رفع می شــود. 
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چقدر پس از تزریق می توان صورت را اصلاح کرد و از بند یا وکس استفاده نمود؟

برای اینکار، بهتر اســت حدود یکماه به پوســت اســتراحت داده و بعد از گذشت این تایم به این کار اقدام 

کنید. 

 
 آيا پس از تزریق چربی باید رژیم غذایی خاصی داشت؟

بهتر اســت از غذاهای کم نمک اســتفاده کنید تا ورم زودتر رفع شــود. همچنین توصیه می شود مصرف 

میــوه هایــی مثل آناناس را در وعده های غذایی خود بگنجانید. 

اگر پس از تزریق چربی صورت را ماساژ دهیم، چربی جابجا خواهد شد؟

خیر، ماســاژ باعث جابجایی ناحیه ی تزریق شــده نمی شــود. اما توصیه می شود از دستکاری و آوردن فشار 

به صورت خودداری کنید. 
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در تزریق چربی از چه محل های می توان چربی برداشت؟

معمولا از قســمت های کناری ران ، باســن، یا شــکم چربی برداشت می شود ولی نواحی دیگری از بدن نیز 

هســتند که قابلیت برداشــت چربی دارند که آن نواحی توسط متخصص تشخیص داده می شود. 

آيا تزریق چربی و ژل در چانه فقط مخصوص خانم ها است؟

خیر، این تکنیک هم برای خانم ها و هم آقایان بســیار تاثیر گذار خواهد بود و هر فرد با توجه به 

شــرایط و ناهنجاری های ناحیه ی چانه می تواند از این شــیوه بهره مند شود. 
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آيا در تکنیک های برجسته کردن چانه به روش تزریق ژل و چربی برشی در چهره ایجاد میشود؟

خیر، یکی از برتری های این شــیوه ها اینســت که در صورت برشــی ایجاد نشده و جای اسکار باقی 

نخواهد ماند. 

ژل های تزریق شده در نهایت چه می شوند؟

همه پس از طی دوره ای جذب بدن شــده و عارضه ای ایجاد نمی کنند. 

چرا افراد برای فرم دهی چانه تزریق ژل را انتخاب می کنند؟ 

افرادی که به دنبال چهره ای زاویه دار و خاص هســتند، تکنیک های مختلفی را برای اینکار امتحان 

می کنند تا چهره ای خوش فرم را تجربه کنند. یکی از روش ها اســتفاده از مواد آرایشــی اســت که بوسیله 

ی آن ناحیه ی چانه را زاویه دار نشــان دهند. این کار شــاید با مهارت آرایشــگر امکان پذیر باشد اما 

هم زمان بر اســت و هم کوتاه مدت و بطور مرتب نیز نیاز به ترمیم دارد و همچنین آرایش نمی تواند 

نتیجه ای کاملا مشــابه داشــته باشــد و جایگزین تکنیک های زیبایی در پزشکی شود. هزینه ها و عوارض 

جراحی قابل چشم پوشــی نخواهد بود، پس بهترین شــیوه برای فردی که تمایل دارد چانه ای بی نقص و 

به دور از ناهنجاری و زاویه دار داشــته باشــد، روش تزریق ژل به چانه است. 

چه بررسی هایی قبل از تزریق ژل چانه انجام می شود؟

انــدازه ی خطــوط در ناحیه ، ظاهــر چهره ، فرم اعضای چهره ، میزان نیاز به درمان و ... تمام نکات زیبایی 

شناســی مورد بررســی قرار گرفته تا بتوان بین اعضای دیگر صورت با چانه تعادل برقرار کرد. 
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چه افرادی نمی توانند از تزریق ژل چانه بهره ببرند؟

1- افرادی که دارای حساســیت هســتند و یا ســابقه ی آلرژی نسبت به ژل ها را داشته اند، نباید از این 

روش استفاده کنند.

2- در دوران شــیردهی و بارداری نیز از اینکار خودداری شود.

3- اگر دارای بیماری هایی مثل :ســینوزیت، عفونت های لثه و یا در اطراف صورت خود عفونت دارید از 

این درمان اجتناب کنید.

آيا تزریق ژل چانه دردناک است؟

این عمل باتوجه به عمق تزریق و جای ســوزن ها امکان دارد کمی دردناک باشــد ولی این درد قابل 

کنترل اســت و مواد بی حسی آنرا به حداقل می رساند. 
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بهترین نتیجه ی تزریق در چانه چه زمانی حاصل می شود؟ 

بهترین نتیجه و زیبایی به دســت آمده را یک هفته پس از تزریق ژل چانه می توان مشــاهده کرد. 

در صورت عفونی شدن ناحیه ی تزریق ژل:

این عفونت ممکن اســت یک یا دو روز پس از تزریق خود را نشــان دهد و امکان دارد چند روز طول 

بکشــد. در این شــرایط به پزشــک مراجعه کرده و با مصرف آنتی بیوتیک و مراقبت های بهداشتی مشکل 

را رفع کنید.عفونت ممکن اســت با آبســه و یا جوش چرکی خود را نشــان دهد، تب نیز می تواند از علائم 

عفونت باشد. 

آيا با تزریق ژل چانه چهره حالتی غیر طبیعی به خود می گیرد؟ 

خیر، اینگونه نیســت. تزریق ژل با زیبا ســازی چانه تفاوت هایی ظریف ایجاد می کند که تشــخیص آن 

توسط سایرین مشکل است. 

فرم صحیح چانه باید چگونه باشد؟

از نظر زیبایی شناســی، چانه باید گونه ای باشــد که در حالت نیمرخ خط مســتقیمی که از کنار لب پایین 

می گذرد به چانه برسد.

آيا مراقبت های پس از تزریق ژل تاثیر گذار است؟

قطعا اثر گذارند، البته پس از تزریق ژل به مراقبت های ســخت و طولانی مدت نیاز نیســت، ولی با 

مراقبت های ســاده ای که از آنها نامبرده شــد می توان از عارضه ها پیشــگیری کرده و دوره¬ی بهبودی را 

تسریع بخشید.
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آیا میتوان تزریق ژل چانه را در آرایشگاه ها انجام داد؟

خیر، امروزه ژل های نامرغوب زیادی در بازار وجود دارند که مورد تایید وزارت بهداشــت نمی¬باشــند و 

اگر فردی در مراکز غیرمجاز اینکار را انجام دهد خطر عواقب و عوارض آن بر عهده ی خود وی میباشــد 

چرا که افراد غیر پزشــک تخصصی در این کار نداشــته و علم آناتومی ،زیبایی شناســی، پزشکی، و .... را 

نمی شناســند و آگاهی های لازم را ندارند و امکان اینکه فرم چهره را بر هم زنند بســیار بالاســت بطور کل 

تزریق ژل در مراکز غیرمجاز خطرســاز خواهد بود. 
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آیا پزشکان در تزریق ژل چانه علاقه ی فرد را نیز در نظر میگیرند؟

بله، در اعمال زیبایی در حدی که علم پزشــکی و قوانین آن اجازه دهد ســلیقه ی فرد لحاظ میشــود اما 

باید عمل طوری انجام شــود که هماهنگی اعضای چهره را بر هم نزند بدان علت که فرد متقاضی به 

اندازه ی پزشــک آگاهی ندارد بهتر اســت برخی تصمیم ها را به عهده ی خود پزشــک بگذارید تا به نتیجه 

ی ایده آل تری دســت پیدا کنید.

چه نوع چانه هایی که نیاز به برجسته شدن دارند؟

در برخی افراد در ناحیه ی چانه حالت عقب رفتگی مشــاهده میشــود که بســیار واضح است و ظاهری 

ناخوشــایند را ایجاد میکند که در تزریق ژل و یا چربی به چانه این فرم اصلاح شــده و با تزریق ،آن ناحیه 

برجسته تر دیده خواهد شد!

روش سوم برای فرم دهی چانه انجام عمل جراحی چانه و تغییر فرم اسکلت چانه می باشد:

عمل جراحی چانه ) منتوپلاســتی یا ژینوپلاســتی(: این عمل برای فرم دهی و زیبایی بخشــیدن به ناحیه 

ی چانه اســتفاده میشــود و افرادی که ناهنجاری های این قســمت از چهره ی آن ها با تزریق ژل و چربی 

جبران نمیشــود برای رفع این معضل جراحی را انتخاب میکنند این شــیوه میتواند باعث تغییر دادن 

شــکل چانه ، افزایش حجم و ایجاد حالت برجســتگی در چانه و یا کاهش حجم چانه و به گفته ی بهتر 

کوچک و بزرگتر کردن چانه شــود برخی افراد چانه ای بزرگتر و یا کوچکتر از حد معقول دارند که این 

حالت ظاهر فرم اعضای دیگر چهره را نیز نامتناســب نشــان خواهد داد پس برای اینگونه افراد جراحی 

میتواند راه حل مناسبی باشد!
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افرادی که جراحی چانه را انتخاب می کنند باید:

1- از ســلامت جسمانی برخوردار باشند.

2- توقعات واقع بینانه ای  از عمل داشــته باشند. 

3- بیماری های همچون عارضه های قلبی و یا فشــار خون نداشــته باشند.

4- در صورت مصرف دارویی خاص و یا عدم ســلامت جســمانی به پزشک اطلاع دهند.

5- حــدود دو هفتــه قبل از جراحی از مصرف دخانیات پرهیز کنند.

6- از مصرف برخی داروها همچون داروهای اســتروئیدی و داروهایی که پزشــک مصرف آن ها را قبل از 

عمل منع کرده خودداری کنند!
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روش های عمل جراحی چانه:

 ژنیوپلاســتی : بزرگ و برجسته کردن چانه های کوچک

عمل جراحی یک شــیوه ی تهاجمی در فرم دهی و رفع ناهنجاریهای چانه محســوب میشــود در این شیوه 

برای فرم دهی به ناحیه ی چانه جراح اســتخوان این قســمت را برش داده و قطعات اســتخوان تراش 

خورده به وســیله ی صفحات و پیچ هایی مخصوص به هم متصل میشــوند در روش جراحی میتوان 

اســتخوان چانه را جا به جا کرد و اگر نیاز به جلو و یا عقب بردن چانه باشــد اینکار امکانپذیر اســت که 

این خود نوعی مزیت محســوب میشود!

منتوپلاســتی: تکنیکی برای کوچک کردن چانه های بزرگ!

این تکنیک برای افرادی که چانه های بزرگی دارند موثر اســت در این روش قابلیت کاهش اســتخوان 

وجود دارد که نواحی اضافی تراش خورده میشــود برش جراحی هم در زیر چانه و هم در دهان امکان 

انجام دارد اگر ناحیه ی چانه در فرد بســیار بزرگ باشــد احتمال افتادگی پوســت نیز وجود دارد که در این 

شــیوه نیز پیچ کردن اســتخوان ها به هم پس از عمل انجام میشــود و تا زمانیکه استخوان التیام یابد و 

دوره ی درمان طی شــده و بهبودی کامل حاصل شــود پیچ ها و صفحات در ناحیه ی درمان شــده باقی 

میمانند!

دوران نقاهت پس از جراحی :

بین یک تا دو هفته اســتراحت نیاز اســت. در طی دو هفته ی اول پس از جراحی تورم و کبودی وجود 

خواهد داشــت.  نتیجه ی نهایی عمل جراحی چانه پس از گذشــت چند ماه قابل مشــاهد خواهد بود.  

بهداشــت دهانی بســیار رعایت شود خصوصا اگر برش جراحی دهانی باشد. از غذاهای مناسب استفاده 

شــده و استفاده از دهان شویه فراموش نشود.
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آیا پس از جراحی و به هوش آمدن ،فرد درد شدیدی را تجربه خواهد کرد؟

کمی درد به همراه حالت هایی مثل : کرختی، حس کشــیدگی و ... وجود خواهد داشــت که به کمک 

پزشــک کنترل خواهند شــد پس از به هوش آمدن جراح مطمئن میشــود که  فرد در شرایط خطرناک 

نباشــد و حالتهایی همچون تهوع نداشــته باشــد بطور کل فرد نگران درد شدید و غیر قابل تحمل نباشد 

پس از عمل دردها توســط داروهای تجویزی  پزشــک کنترل میشوند اصولا آنتی بیوتیک ها برای 

پیشــگیری از عفونت تجویز شــده،  ویتامین c برای تقویت بدنی و ســرعت بخشیدن به روند نقاهت و 

مســکن ها برای کنترل دردهای ناشی از جراحی تجویز میشوند!

توجه !!! پس از جراحی از مصرف دارو بصورت خودســرانه بپرهیزید و هرگز بدون نســخه ی پزشــک در 

دوران بهبــودی دارویی را مصرف نکنید!

آیا انجام جراحی چانه نیاز به بیهوشی دارد؟

بله، به طور معمول این جراحی تحت بیهوشــی انجام میشــود چرا که در این عمل برش هایی در ناحیه 

ی چانه صورت خواهد گرفت که ممکن اســت درد زیادی داشــته باشــد و شخص  توان تحمل آن را 

نداشــته باشد پس جراح عمل را تحت بیهوشی انجام میدهد!


